



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^B · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Felder Group Denmark ApS

Brunde Vest 14 C, Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr. 37 31 48 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/3 2019

Johann Georg Felder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Felder Group Denmark ApS Brunde Vest 14 C Brunde 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 37 31 48 46
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Johann Georg Felder
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Felder KG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med distribution, salg og udlejning af træbearbejdningmaterial og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 135 kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har i indeværende år genereret et overskud, således som forventet. Ledelsen forventer at 2019 ligeledes vil blive overskudsgivende og at selskabet ved egen drift vil kunne reetablere egenkapitalen indenfor få år.

Moderselskabet har oplyst at det har til hensigt at understøtte datterselskabet i det omfang dette måtte blive relevant.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.701.842	1.503
2 Personaleomkostninger	-1.659.287	-1.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.261	0
Resultat før finansielle poster	2.294	63
Andre finansielle indtægter	961	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.028	-1
Resultat før skat	227	62
Skat af årets resultat	-92	28
Årets resultat	135	90
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135	90
Disponeret i alt	135	90

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.373	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.373</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	9.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.375</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.450	22
Udskidte skatteaktiver	27.600	28
Andre tilgodehavender	90.279	59
Periodeafgrænsningsposter	32.140	37
Tilgodehavender i alt	<u>289.469</u>	<u>146</u>
Likvide beholdninger	6.316	138
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.785</u>	<u>284</u>
Aktiver i alt	<u>645.533</u>	<u>284</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-117.705	-118
Egenkapital i alt	-67.705	-68
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.637	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.637	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.143	75
Kortfristet del af langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	72.907	0
Anden gæld	286.551	277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.601	352
Gældsforpligtelser i alt	713.238	352
Passiver i alt	645.533	284

1 Selskabets kapitalforhold

4 Eventualposter

Noter**1. Selskabets kapitalforhold**

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har i indeværende år genereret et overskud, således som forventet. Ledelsen forventer at 2019 ligeledes vil blive overskudsgivende og at selskabet ved egen drift vil kunne reetablere egenkapitalen indenfor få år.

Moderselskabet har oplyst at det har til hensigt at understøtte datterselskabet i det omfang dette måtte blive relevant.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.536.859	1.324
Pensioner	91.585	93
Andre omkostninger til social sikring	30.843	23
	<u>1.659.287</u>	<u>1.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.834	0
Andre finansielle omkostninger	194	1
	<u>3.028</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale. Husleje i en eventuel opsigelsesperiode udgør 212 t.kr.

Selskabet har indgået andre lejeaftaler med en lejepligtelse i lejeperioden på 8 t.kr.